
Manifestazione
01/06/2016
CERNUSCO L.

Classifiche individualiII° TROFEO CSI LECCO

60 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 55300'09''30 B1:1LC

2 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005 49500'09''60 B4:1LC

3 ACQUISTAPACE ANNA TEAM PASTURO ASD 20/09/2005 49500'09''60 B1:2LC

4 RIVA ARIANNA POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2005 49500'09''60 B1:3LC

5 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005 49500'09''60 B2:1LC

6 URGNANI GRETA G.S.O. VILLA SAN CARLO 05/06/2006 47600'09''70 B1:4LC

7 BALBIANI ALICE U.S. DERVIESE 10/10/2006 42000'10''00 B1:5LC

8 ARTUSI CHIARA TEAM PASTURO ASD 26/09/2005 42000'10''00 B5:1LC

9 BROGNOLI CLELIA G.S. VIRTUS CALCO 17/04/2006 40200'10''10 B3:1LC

10 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006 40200'10''10 B2:2LC

11 URGNANI VITTORIA G.S.O. VILLA SAN CARLO 25/07/2006 36500'10''30 B5:2LC

12 ORLANDI ALLISON TEAM PASTURO ASD 21/03/2005 36500'10''30 B3:2LC

13 ARTUSI SOPHIA TEAM PASTURO ASD 31/10/2006 34700'10''40 B4:2LC

14 TRABATTONI ALICE ATLETICA ERBA 01/01/2005 34700'10''40 B1:6LC

15 AGOSTONI ELISA TEAM PASTURO ASD 30/07/2005 32800'10''50 B5:3LC

16 MORISI LISA AMELIA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 23/12/2006 29200'10''70 B3:3LC

17 POLITO DELIA POL. ORATORIO BERNATE 29/10/2006 29200'10''70 B3:4LC

18 DOZIO CLAUDIO AISHA POL. ORATORIO 2B 20/07/2006 27400'10''80 B4:3LC

19 ORLANDI ALESSIA TEAM PASTURO ASD 05/05/2005 27400'10''80 B5:3LC

20 DIAKHATE FATOUMATA U.S. DERVIESE 11/01/2006 27400'10''80 B3:5LC

21 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006 27400'10''80 B5:5LC

22 TICOZZELLI LAURA TEAM PASTURO ASD 11/07/2006 22100'11''10 B4:4LC

23 CRIPPA CAMILLA TEAM PASTURO ASD 26/02/2005 22100'11''10 B2:3LC

24 KHZIZOU LELIA G.S. VIRTUS CALCO 27/11/2006 13400'11''60 B4:5LC

25 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005 11700'11''70 B2:4LC

26 RIBOLDI CIAPPINA NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 24/03/2005 2000'12''30 B2:5LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CALLONI MASSIMO POL. ORATORIO BERNATE 14/04/2005 36600'09''00 B1:1LC

2 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 31800'09''20 B3:1LC

3 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 29500'09''30 B4:1LC

4 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006 23000'09''60 B6:1LC

5 DE ANGELIS LORENZO U.S. DERVIESE 02/09/2006 21000'09''70 B3:2LC
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6 MANDELLI ALESSANDRO POL. ORATORIO 2B 11/04/2006 21000'09''70 B3:3LC

7 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 21000'09''70 B6:2LC

8 SABADINI FILIPPO G.S.O. VILLA SAN CARLO 11/01/2006 19100'09''80 B1:2LC

9 PANDIANI ALESSIO U.S. DERVIESE 29/09/2005 19100'09''80 B5:1LC

10 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 01/01/2005 15500'10''00 B1:3LC

11 INVERNIZZI SIMONE TEAM PASTURO ASD 29/07/2006 15500'10''00 B1:4LC

12 COLOMBO LORENZO G.S.O. VILLA SAN CARLO 18/03/2006 13800'10''10 B2:1LC

13 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005 13800'10''10 B2:2LC

14 GORI PIETRO POL. ORATORIO BERNATE 15/05/2006 10600'10''30 B2:3LC

15 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006 10600'10''30 B1:5LC

16 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 9100'10''40 B6:3LC

17 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006 7700'10''50 B4:2LC

18 PIGAZZI GIOVANNI TEAM PASTURO ASD 13/06/2006 7700'10''50 B5:2LC

19 COLOMBO CRISTIANO G.S. VIRTUS CALCO 08/03/2006 7700'10''50 B2:4LC

20 MAGGIONI EUGENIO G.S. VIRTUS CALCO 03/02/2006 7700'10''50 B5:3LC

21 COGLIATI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 09/02/2005 7700'10''50 B4:3LC

22 ELOUACHMI AMINE U.S. DERVIESE 24/04/2006 5100'10''70 B4:4LC

23 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006 2000'11''00 B5:4LC

24 VALSECCHI GIOELE TEAM PASTURO ASD 14/11/2006 2000'11''10 B4:5LC

25 ROSSETTI MARTINO U.S. DERVIESE 09/10/2006 2000'11''20 B2:5LC

26 INVERNIZZI ALBERTO TEAM PASTURO ASD 07/10/2006 2000'11''20 B3:4LC

27 FONTANINI CARLO G.S. VIRTUS CALCO 12/06/2006 2000'11''40 B1:6LC

28 CRIPPA VITTORIO G.S. VIRTUS CALCO 28/09/2006 2000'11''50 B3:5LC

29 GRASSI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 20/03/2006 2000'11''50 B4:6LC

30 NAVA MATTEO POL. ORATORIO 2B 06/06/2006 2000'12''00 B3:6LC

31 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 2000'12''10 B5:5LC

32 EL MAZOURY BILAL POL. ORATORIO 2B 16/08/2006 2000'12''20 B5:6LC

300 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/2002 66300'46''00 B2:1LC

2 COLOMBO SOFIA ATLETICA ERBA 30/04/2002 65200'46''20 B3:1LC

3 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 54700'48''20 B1:1LC

4 CORRADI PAOLA ATLETICA ERBA 25/07/2002 50200'49''10 B1:2LC

5 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 06/12/2002 49700'49''20 B3:2LC

6 OLTOLINI LETIZIA U.S. DERVIESE 16/01/2002 44400'50''30 B1:3LC

7 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 44400'50''30 B1:4LC

8 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 43900'50''40 B2:2LC

9 ROTA STABELLI MARTINA POLISPORTIVA 2001 01/01/2001 39400'51''40 B2:3LC

10 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/09/2001 38900'51''50 B3:3LC

11 VIGANO' MARTA POL. ORATORIO BERNATE 10/06/2001 32900'52''90 B2:4LC

12 MAURI CAROLINA G.S. VIRTUS CALCO 18/10/2002 32500'53''00 B3:4LC
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13 BUCCINO ANNA POL. ORATORIO BERNATE 30/01/2001 30100'53''60 B1:5LC

14 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 26100'54''60 B3:5LC

15 GUGLIELMANA MELISSA POL. BELLANO 08/04/2002 25700'54''70 B1:6LC

16 COLOMBO GAIA POL. BELLANO 14/05/2002 20600'56''10 B3:6LC

17 MITROVIC MARTINA G.S. VIRTUS CALCO 18/01/2002 14900'57''80 B2:5LC

18 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/10/2002 12700'58''50 B2:6LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 59800'41''10 B1:1LC

2 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 57900'41''40 B3:1LC

3 MAZZASSA ANDREA ATLETICA ERBA 04/03/2002 52500'42''30 B2:1LC

4 TAGLIAFERRI ANDREA POL. PAGNONA 17/03/2001 45000'43''60 B2:2LC

5 GORI RAFFAELE POL. ORATORIO BERNATE 28/10/2001 40100'44''50 B2:3LC

6 CAVERIO FABIO POL. PAGNONA 17/07/2001 38000'44''90 B1:2LC

7 GIUDICI LORENZO ATLETICA ERBA 16/02/2002 35900'45''30 B4:1LC

8 CALLONI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 14/12/2001 35900'45''30 B4:2LC

9 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/2002 34900'45''50 B3:2LC

10 SALA DAVID POL. ORATORIO BERNATE 02/04/2001 31000'46''30 B4:3LC

11 PLEBANI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 11/01/2002 30500'46''40 B1:3LC

12 PONTI MATTIA U.S. DERVIESE 31/03/2002 29500'46''60 B2:4LC

13 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 27200'47''10 B3:3LC

14 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 25800'47''40 B2:5LC

15 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/2002 23200'48''00 B1:4LC

16 DI DIO GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 25/06/2002 23200'48''00 B4:4LC

17 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 17700'49''30 B3:4LC

18 FUSI SIMONE ATLETICA ERBA 19/12/2001 9600'51''50 B4:5LC

19 GENNARO MARCO POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2001 5400'52''80 B1:5LC

20 BRAMBILLA PAOLO POL. ORATORIO BERNATE 15/04/2002 2000'56''60 B3:5LC

1500 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/2000 56005'24''50 B1:1LC

2 LONGHI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2000 26406'19''20 B1:2LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 43705'45''90 B1:1LC

2 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 35906'00''30 B1:2LC

3 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 31506'08''90 B1:3LC

4 GENNARO CHIARA POL. ORATORIO BERNATE 18/07/1998 13106'48''40 B1:4LC
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JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BELGHITI MUSTAFA U.S. DERVIESE 26/09/1998 67704'11''50 B1:1LC

2 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/1998 42804'38''80 B1:2LC

3 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 27504'59''70 B1:3LC

4 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 2006'44''80 B1:4LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 51805'31''70 B1:1LC

2 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 47805'38''60 B1:2LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI MARCO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 46604'34''20 B1:1LC

2 CODEGA GIANNI A.S. PREMANA 09/10/1989 27105'00''30 B1:2LC

3 TAGLIAFERRI DANIELE POL. PAGNONA 12/09/1984 26605'01''20 B1:3LC

4 PROSERPIO ALESSANDRO AN G.S. VIRTUS CALCO 08/05/1986 26205'01''70 B1:4LC

5 CLINCO ALBERTO TEAM PASTURO ASD 11/09/1995 20405'11''40 B1:5LC

6 BERNASCONI AMBROGIO POL. BELLANO 12/08/1981 12205'27''80 B1:6LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 INVERNIZZI SILVIA ASD C.S.C. CORTENOVA 21/01/1976 51005'52''10 B1:1LC

2 MILANI SABRINA G.S.O. VILLA SAN CARLO 17/10/1974 49605'54''60 B1:2LC

3 BENEDETTI MILENA ASD C.S.C. CORTENOVA 28/05/1973 34606'23''60 B1:3LC

4 CIPOLLA PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 08/05/1971 2007'52''00 B1:4LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIANOLA IVAN A.S. PREMANA 01/01/1974 42404'57''40 B1:1LC

2 SALA MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 30/05/1977 30805'14''00 B1:2LC

3 BONINI CARLO POL. ORATORIO BERNATE 23/12/1972 18705'35''10 B1:3LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 71205'57''30 B1:1LC

2 TICOZZELLI MERY ASD C.S.C. CORTENOVA 13/01/1969 69006'01''20 B1:2LC

3 CORNO ELENA POL. ORATORIO BERNATE 05/08/1967 21107'44''50 B1:3LC
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AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 64104'58''40 B1:1LC

2 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 10/04/1969 59505'03''90 B1:2LC

3 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 51305'14''40 B1:3LC

4 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 47905'19''10 B1:4LC

5 ZICCA GIANANTONIO ASD C.S.C. CORTENOVA 05/09/1970 47705'19''30 B1:5LC

6 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 47205'19''90 B1:6LC

7 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 37705'33''70 B1:7LC

8 COLOMBO ANDREA ATLETICA ERBA 22/01/1969 9606'30''70 B1:8LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 84306'22''60 B1:1LC

2 RIVA AUGUSTA ATLETICA ERBA 28/08/1955 83906'23''20 B1:2LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAPELLI RENATO ASD C.S.C. CORTENOVA 08/06/1960 73105'14''00 B1:1LC

2 AZZOLINI VINCENZO POL. BELLANO 07/01/1958 71205'16''30 B1:2LC

3 SCACCABAROZZI RAFFAELE G.S.O. VILLA SAN CARLO 01/04/1959 34706'08''80 B1:3LC

4 MAURI GIUSEPPE POL. ORATORIO BERNATE 23/03/1951 20206'37''30 B1:4LC

SALTO IN LUNGO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 479LC 4,88

2 CALLONI MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 14/12/2001 383LC 4,50

3 SALA NICOLO' G.S.O. VILLA SAN CARLO 04/05/2001 292LC 4,13

4 PINI ANGELO ATLETICA ERBA 26/02/2001 290LC 4,12

5 PONTI MATTIA U.S. DERVIESE 31/03/2002 278LC 4,07

6 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 273LC 4,05

7 STEIS FEDERICO ATLETICA ERBA 10/07/2002 266LC 4,02

8 TERRANOVA ANDREA G.S.O. VILLA SAN CARLO 14/01/2001 249LC 3,95

9 POZZI DEVIS LUCA ATLETICA ERBA 22/05/2002 227LC 3,86

10 SALA DAVID POL. ORATORIO BERNATE 02/04/2001 227LC 3,86

11 GORI RAFFAELE POL. ORATORIO BERNATE 28/10/2001 213LC 3,80

12 CAVERIO FABIO POL. PAGNONA 17/07/2001 199LC 3,74

13 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 142LC 3,50

14 PLEBANI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 11/01/2002 135LC 3,47

15 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 133LC 3,46
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16 DI DIO GIOVANNI G.S. VIRTUS CALCO 25/06/2002 123LC 3,42

17 SALA RICCARDO G.S.O. VILLA SAN CARLO 04/05/2001 121LC 3,41

18 GENNARO MARCO POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2001 49LC 3,10

19 BRAMBILLA PAOLO POL. ORATORIO BERNATE 15/04/2002 20LC 2,80

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/11/2000 425LC 4,79

2 MEZZERA GABRIELE POL. BELLANO 01/01/1999 339LC 4,41

3 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 254LC 4,04

4 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 187LC 3,76

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AQUISTAPACE GABRIELE U.S. DERVIESE 14/10/1998 555LC 5,39

2 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 493LC 5,10

3 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 440LC 4,86

4 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/1998 378LC 4,58

5 DOMENEGHETTI NICOLO' POL. BELLANO 01/01/1998 312LC 4,29

6 CARLETTI SAMUELE POL. ORATORIO BERNATE 24/11/1998 209LC 3,85

7 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 27LC 3,11

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 456LC 4,93

2 CICERI ALBERTO ATLETICA ERBA 31/07/1996 456LC 4,93

3 CICERI DANIELE ATLETICA ERBA 01/01/1996 371LC 4,55

4 BERNASCONI AMBROGIO POL. BELLANO 12/08/1981 197LC 3,80

5 TAGLIAFERRI DANIELE POL. PAGNONA 12/09/1984 163LC 3,66

6 CODEGA GIANNI A.S. PREMANA 09/10/1989 70LC 3,28

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI GIANCARLO ATLETICA ERBA 21/05/1959 786LC 4,54

2 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/1959 296LC 2,93

3 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 80LC 2,31

SALTO IN ALTO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI ANDREA CHIARA ATLETICA ERBA 22/05/2002 822LC 1,52
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2 LOBINA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 14/03/2002 803LC 1,50

3 PERLINI NICOLE POL. BELLANO 06/12/2002 803LC 1,50

4 CORRADI PAOLA ATLETICA ERBA 25/07/2002 696LC 1,39

5 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 667LC 1,36

5 COLOMBO SOFIA ATLETICA ERBA 30/04/2002 667LC 1,36

7 VIGANO' MARTA POL. ORATORIO BERNATE 10/06/2001 667LC 1,36

8 OLTOLINI LETIZIA U.S. DERVIESE 16/01/2002 638LC 1,33

9 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/2002 638LC 1,33

10 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 638LC 1,33

11 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 561LC 1,25

12 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/09/2001 561LC 1,25

13 RONCHETTI LEDA ATLETICA ERBA 01/10/2002 561LC 1,25

14 GUGLIELMANA MELISSA POL. BELLANO 08/04/2002 512LC 1,20

15 BUCCINO ANNA POL. ORATORIO BERNATE 30/01/2001 512LC 1,20

16 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 416LC 1,10

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 671LC 1,76

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI MARCO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 475LC 1,50

2 VILLA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 21/12/1996 475LC 1,50

3 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 397LC 1,40

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAROZZI MIRKO POL. ORATORIO 2B 10/12/1977 634LC 1,55

2 BOMBONATO MARCO POL. ORATORIO BERNATE 27/10/1972 551LC 1,45

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 708LC 1,48

2 POZZI NICOLA ATLETICA ERBA 01/01/1970 544LC 1,30

3 STEIS LUCA ATLETICA ERBA 19/02/1962 350LC 1,10

GETTO DEL PESO

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CRIPPA MONICA ATLETICA ERBA 31/07/2000 516LC 8,54
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2 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 26/02/1999 432LC 7,50

3 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 346LC 6,47

4 LONGHI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2000 344LC 6,44

5 DEGANI MARTA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2000 258LC 5,46

6 RINI ISABELLA ATLETICA ERBA 01/01/1999 220LC 5,04

7 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/2000 181LC 4,61

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 469LC 7,95

2 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 388LC 6,96

3 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 316LC 6,12

4 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 310LC 6,05

5 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 309LC 6,04

6 BALGERA MONICA POL. BELLANO 18/03/1998 306LC 6,01

7 GENNARO CHIARA POL. ORATORIO BERNATE 18/07/1998 260LC 5,48

8 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 171LC 4,50

9 BERGAMINI ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 12/01/1997 106LC 3,80

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI VALERIA ATLETICA ERBA 09/12/1991 409LC 7,22

2 SALA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1984 361LC 6,65

3 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 186LC 4,66

4 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 60LC 3,32

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOROSINI IRIS GEMMA ATLETICA ERBA 12/12/1972 503LC 7,15

2 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 383LC 5,90

3 INVERNIZZI SILVIA ASD C.S.C. CORTENOVA 21/01/1976 344LC 5,51

4 BENEDETTI MILENA ASD C.S.C. CORTENOVA 28/05/1973 308LC 5,15

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUERCI ALESSIO POL. BELLANO 08/04/1972 432LC 8,57

2 VERGOTTINI FABIO POL. BELLANO 04/11/1974 354LC 7,70

3 BONINI CARLO POL. ORATORIO BERNATE 23/12/1972 313LC 7,25

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RUSCONI NICOLETTA ATLETICA ERBA 01/01/1967 676LC 7,71
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2 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 587LC 6,83

3 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 568LC 6,65

4 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 566LC 6,63

5 TICOZZELLI MERY ASD C.S.C. CORTENOVA 13/01/1969 454LC 5,60

6 CORNO ELENA POL. ORATORIO BERNATE 05/08/1967 349LC 4,69

7 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 338LC 4,60

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 627LC 9,86

2 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 545LC 8,91

3 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 459LC 7,97

4 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 458LC 7,96

5 ACERBONI ANGELO POL. BELLANO 10/04/1969 449LC 7,86

6 POZZI NICOLA ATLETICA ERBA 01/01/1970 438LC 7,75

7 RIVA LIVIO G.S. VIRTUS CALCO 13/04/1967 416LC 7,51

8 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 413LC 7,49

9 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 405LC 7,40

10 ZICCA GIANANTONIO ASD C.S.C. CORTENOVA 05/09/1970 337LC 6,73

11 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 303LC 6,40

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 502LC 4,99

2 RIVA AUGUSTA ATLETICA ERBA 28/08/1955 463LC 4,70

400 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUTTI FLORIANA TEAM PASTURO ASD 19/09/1999 57701'05''10 B1:1LC

2 DEGANI MARTA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2000 48401'07''90 B1:2LC

3 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 15701'19''20 B1:3LC

4 CITTERIO FEDERICA ATLETICA ERBA 26/02/1999 12501'20''50 B1:4LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MEZZERA GABRIELE POL. BELLANO 01/01/1999 35600'59''50 B1:1LC

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERGAMINI ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 12/01/1997 51701'06''90 B1:1LC
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2 RINI ELIANA ATLETICA ERBA 01/02/1998 22301'16''70 B1:2LC

3 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 18301'18''20 B1:3LC

4 RUSCONI CHIARA POL. BELLANO 31/05/1997 15201'19''40 B1:4LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIAFERRI MANUEL POL. PAGNONA 13/07/1998 60100'53''80 B1:1LC

2 AQUISTAPACE GABRIELE U.S. DERVIESE 14/10/1998 38300'58''80 B1:2LC

3 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 30901'00''80 B1:3LC

4 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 29501'01''20 B1:4LC

5 CARLETTI SAMUELE POL. ORATORIO BERNATE 24/11/1998 27201'01''90 B1:5LC

6 DOMENEGHETTI NICOLO' POL. BELLANO 01/01/1998 20101'04''20 B2:1LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CICERI VALERIA ATLETICA ERBA 09/12/1991 33301'12''80 B1:1LC

2 GHISLANZONI PAOLA POLISPORTIVA 2001 01/01/1996 27901'14''70 B1:2LC

3 BONFANTI GRETA POL. ORATORIO 2B 26/04/1990 2001'29''60 B1:3LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VILLA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 21/12/1996 26501'02''10 B1:1LC

2 CICERI DANIELE ATLETICA ERBA 01/01/1996 24901'02''60 B1:2LC

3 PASETTI NICOLAS POL. PAGNONA 17/09/1995 2001'14''90 B1:3LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOROSINI IRIS GEMMA ATLETICA ERBA 12/12/1972 37701'18''70 B1:1LC

2 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 2001'37''60 B1:2LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORRADI MAURO ATLETICA ERBA 03/11/1973 37501'03''10 B1:1LC

2 CAROZZI MIRKO POL. ORATORIO 2B 10/12/1977 16901'09''90 B1:2LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TESTA PAOLA U.S. DERVIESE 27/05/1969 84101'10''60 B1:1LC

2 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 12201'38''50 B1:2LC

BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 RitLC
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AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FORLANI MASSIMO POL. AMICIZIA CAORSO 08/09/1965 01'02''50 FG - B1:1LO

2 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 19201'14''00 B1:2LC

3 MONZARDO LUCA POL. ORATORIO BERNATE 01/07/1969 2001'27''00 B1:3LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 RitLC

600 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 83001'48''20 B1:1LC

2 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 70201'53''40 B1:2LC

3 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 64601'56''30 B1:3LC

4 AMIGONI LAURA POL. ORATORIO 2B 16/10/2003 62901'57''20 B1:4LC

5 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 47702'05''50 B1:5LC

6 GALPERTI MAYA U.S. DERVIESE 23/06/2003 40702'09''60 B1:6LC

7 BASSU VERONICA TEAM PASTURO ASD 04/07/2003 29902'16''20 B1:7LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 70301'41''60 B1:1LC

2 ADAMOLI MATTIA U.S. DERVIESE 18/09/2004 55901'46''90 B1:2LC

3 OLTOLINI DANIELE U.S. DERVIESE 14/12/2004 51301'48''70 B1:3LC

4 GOTTI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 09/12/2003 51301'48''70 B1:4LC

5 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 44201'51''60 B1:5LC

6 PEPE LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/2003 40601'53''20 B1:6LC

7 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 39601'53''60 B1:7LC

8 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 33801'56''30 B1:8LC

9 GALBANI SIMONE TEAM PASTURO ASD 02/08/2003 31301'57''50 B1:9LC

10 RIVA RICCARDO POLISPORTIVA 2001 30/08/2004 28501'58''90 B1:10LC

11 PENSA DARIO POL. BELLANO 10/10/2003 26102'00''10 B1:11LC

12 SALA LORENZO POL. ORATORIO BERNATE 13/02/2003 17402'05''00 B1:12LC

13 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/2004 16602'05''50 B1:13LC

14 SACCHI RICCARDO TEAM PASTURO ASD 17/06/2004 2002'18''40 B1:14LC

15 MOLTENI ANDREA ATLETICA ERBA 01/01/2004 2002'29''00 B1:15LC

16 MOLTENI EDOARDO ATLETICA ERBA 01/01/2004 2002'30''50 B1:16LC

LANCIO DEL VORTEX
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CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE FELICE ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2008LC 17,68

2 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007LC 16,97

3 ROSSI ILARIA POL. ORATORIO 2B 04/04/2007LC 16,68

4 SACCHI BEATRICE TEAM PASTURO ASD 10/10/2007LC 14,77

5 COLOMBO REBECCA G.S. VIRTUS CALCO 23/12/2008LC 12,19

6 RANIERI ANITA POL. BELLANO 29/01/2008LC 10,24

7 PIRAS GRETA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/12/2008LC 10,01

8 BORTOT ELENA TEAM PASTURO ASD 10/08/2007LC 8,18

9 MASCHERI DENISE ASD C.S.C. CORTENOVA 02/11/2008LC 6,94

10 SALA MARIA EVA POL. ORATORIO BERNATE 25/04/2008LC 6,67

11 POZZI EMMA U.S. DERVIESE 14/11/2008LC 5,82

12 BUZZONI ARIANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/10/2008LC 5,19

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2007LC 24,38

2 PISCINELLI GIULIO POLISPORTIVA 2001 31/03/2008LC 23,61

3 MANDELLI MANUEL POL. ORATORIO 2B 09/11/2008LC 23,57

4 MASSIRONI ALESSIO POL. ORATORIO 2B 11/01/2007LC 23,44

5 ORLANDI MICHAEL TEAM PASTURO ASD 13/08/2007LC 21,53

6 DE LUCIA DAVIDE POLISPORTIVA 2001 27/02/2008LC 20,07

7 DE ANGELIS GABRIELE U.S. DERVIESE 18/01/2008LC 19,67

8 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007LC 19,52

9 TARIBELLO DIEGO G.S. VIRTUS CALCO 02/11/2007LC 19,11

10 DE ANGELIS NICOLO' U.S. DERVIESE 23/05/2008LC 18,59

11 VITALI FABRIZIO U.S. DERVIESE 25/06/2008LC 18,18

12 MASSIRONI MICHELE G.S. VIRTUS CALCO 10/02/2007LC 16,97

13 RONCHETTI FABIO ATLETICA ERBA 01/01/2007LC 16,32

14 COLOMBO MATTIA POLISPORTIVA 2001 29/05/2008LC 15,53

15 ADAMOLI FELICE U.S. DERVIESE 06/08/2008LC 13,44

16 ROSSI GIORGIO POL. ORATORIO 2B 07/10/2008LC 13,20

17 CANCLINI OSCAR U.S. DERVIESE 30/04/2008LC 12,61

18 CORTI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2007LC 12,55

19 FERRARI CRISTIAN U.S. DERVIESE 28/07/2008LC 12,46

20 ACERBONI CRISTIAN POL. BELLANO 18/12/2008LC 11,18

21 BERNARDO JACOPO U.S. DERVIESE 20/07/2008LC 10,02

22 MARZANI GIACOMO MATTEO G.S.O. VILLA SAN CARLO 21/03/2008LC 8,37

23 BERETTA FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 05/08/2007LC 5,70
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ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005 543LC 31,04

2 DIAKHATE FATOUMATA U.S. DERVIESE 11/01/2006 511LC 29,42

3 ORLANDI ALESSIA TEAM PASTURO ASD 05/05/2005 460LC 26,84

4 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005 458LC 26,70

5 URGNANI GRETA G.S.O. VILLA SAN CARLO 05/06/2006 447LC 26,16

6 TRABATTONI ALICE ATLETICA ERBA 01/01/2005 412LC 24,43

7 TICOZZELLI LAURA TEAM PASTURO ASD 11/07/2006 378LC 22,73

8 BROGNOLI CLELIA G.S. VIRTUS CALCO 17/04/2006 346LC 21,17

9 KHZIZOU LELIA G.S. VIRTUS CALCO 27/11/2006 335LC 20,66

10 URGNANI VITTORIA G.S.O. VILLA SAN CARLO 25/07/2006 330LC 20,40

11 ARTUSI SOPHIA TEAM PASTURO ASD 31/10/2006 323LC 20,07

12 ORLANDI ALLISON TEAM PASTURO ASD 21/03/2005 282LC 18,07

13 PANCERA ANNA ATLETICA ERBA 06/03/2006 276LC 17,82

14 MORISI LISA AMELIA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 23/12/2006 266LC 17,31

15 MANDELLI KIDIST G.S. VIRTUS CALCO 27/06/2006 251LC 16,60

16 DOZIO CLAUDIO AISHA POL. ORATORIO 2B 20/07/2006 245LC 16,34

17 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005 227LC 15,45

18 ACQUISTAPACE ANNA TEAM PASTURO ASD 20/09/2005 226LC 15,41

19 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 225LC 15,38

20 ARTUSI CHIARA TEAM PASTURO ASD 26/09/2005 210LC 14,68

21 AGOSTONI ELISA TEAM PASTURO ASD 30/07/2005 210LC 14,65

22 BALBIANI ALICE U.S. DERVIESE 10/10/2006 207LC 14,55

23 RIBOLDI CIAPPINA NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 24/03/2005 187LC 13,59

24 POLITO DELIA POL. ORATORIO BERNATE 29/10/2006 163LC 12,45

25 RIVA ARIANNA POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2005 121LC 10,52

26 CRIPPA CAMILLA TEAM PASTURO ASD 26/02/2005 70LC 8,18

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ALESSANDRO POL. ORATORIO 2B 11/04/2006 450LC 35,12

2 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005 424LC 33,46

3 COLOMBO CRISTIANO G.S. VIRTUS CALCO 08/03/2006 396LC 31,66

4 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 383LC 30,82

5 GORI PIETRO POL. ORATORIO BERNATE 15/05/2006 340LC 28,01

6 VERGOTTINI NICOLO' POL. BELLANO 01/01/2005 332LC 27,51

7 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 329LC 27,33

8 PANDIANI ALESSIO U.S. DERVIESE 29/09/2005 329LC 27,30

9 DE ANGELIS LORENZO U.S. DERVIESE 02/09/2006 321LC 26,82

10 PIATTI MATTEO U.S. DERVIESE 14/09/2006 321LC 26,76

11 CANCLINI EZIO U.S. DERVIESE 19/08/2006 313LC 26,28
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12 MAGGIONI MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 25/01/2006 312LC 26,19

13 EL MAZOURY BILAL POL. ORATORIO 2B 16/08/2006 269LC 23,45

14 MAGGIONI EUGENIO G.S. VIRTUS CALCO 03/02/2006 257LC 22,65

15 COLOMBO LORENZO G.S.O. VILLA SAN CARLO 18/03/2006 233LC 21,09

16 DOZIO NICCOLO' G.S. VIRTUS CALCO 30/06/2006 216LC 20,02

17 SABADINI FILIPPO G.S.O. VILLA SAN CARLO 11/01/2006 216LC 19,98

18 FONTANINI CARLO G.S. VIRTUS CALCO 12/06/2006 212LC 19,72

19 TAGLIABUE CARLO U.S. DERVIESE 18/02/2006 195LC 19,67

20 CALLONI MASSIMO POL. ORATORIO BERNATE 14/04/2005 179LC 17,63

21 PIGAZZI GIOVANNI TEAM PASTURO ASD 13/06/2006 165LC 16,67

22 ROSSETTI MARTINO U.S. DERVIESE 09/10/2006 162LC 16,51

23 COGLIATI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 09/02/2005 158LC 16,24

23 ZAIM FEDERICO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2006 158LC 16,24

25 MELLONI MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 12/09/2006 155LC 16,07

26 CRIPPA VITTORIO G.S. VIRTUS CALCO 28/09/2006 154LC 16,02

27 NAVA MATTEO POL. ORATORIO 2B 06/06/2006 151LC 15,79

28 INVERNIZZI ALBERTO TEAM PASTURO ASD 07/10/2006 147LC 15,54

29 AGOSTONI TOMMASO TEAM PASTURO ASD 01/08/2006 145LC 15,43

30 GRASSI RICCARDO POL. ORATORIO 2B 20/03/2006 119LC 13,72

31 ELOUACHMI AMINE U.S. DERVIESE 24/04/2006 86LC 11,57

32 VALSECCHI GIOELE TEAM PASTURO ASD 14/11/2006 81LC 11,28

33 INVERNIZZI SIMONE TEAM PASTURO ASD 29/07/2006 35LC 8,32

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 821LC 44,89

2 DENTI CRISTIANA POL. BELLANO 01/01/2003 681LC 38,26

3 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 666LC 37,49

4 DE FELICE LAURA G.S. VIRTUS CALCO 24/06/2004 574LC 32,66

5 VERGOTTINI MARTINA POL. BELLANO 01/01/2003 549LC 31,34

6 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 23/03/2004 521LC 29,89

7 PANCERA SARA ATLETICA ERBA 19/07/2003 474LC 27,55

8 GALPERTI MAYA U.S. DERVIESE 23/06/2003 472LC 27,42

9 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004 449LC 26,29

10 LAZZATI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 18/10/2003 419LC 24,79

11 AGOSTONI CLARA TEAM PASTURO ASD 18/07/2003 417LC 24,67

12 RONZONI IRINA G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2003 413LC 24,46

13 PACELLI SARA G.S. VIRTUS CALCO 24/07/2004 374LC 22,57

14 BROGNOLI GINEVRA G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2004 365LC 22,09

15 KONE NABINTOU G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2003 298LC 18,87

16 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 289LC 18,45

17 VISCONTI MICOL G.S. VIRTUS CALCO 02/08/2003 271LC 17,57

18 BASSU VERONICA TEAM PASTURO ASD 04/07/2003 266LC 17,33

19 BOLOGNINI VITTORIA CARLA G.S. VIRTUS CALCO 29/10/2004 265LC 17,28
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20 BRAGHIERI LINA G.S. VIRTUS CALCO 31/08/2004 239LC 16,04

21 MENATTI ILARIA U.S. DERVIESE 03/04/2003 232LC 15,70

22 SALA ANNA POL. ORATORIO BERNATE 23/04/2003 181LC 13,31

23 MARCUCCI ALICE POL. ORATORIO BERNATE 07/05/2003 160LC 12,34

24 KONE KADIDIA G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2003 157LC 12,19

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 731LC 53,30

2 MAGGIONI NORGAN POL. BELLANO 22/07/2003 661LC 48,77

3 PASQUINOLI PATRICK POL. BELLANO 16/01/2003 535LC 40,62

4 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 518LC 39,52

5 MOLTENI EDOARDO ATLETICA ERBA 01/01/2004 489LC 37,63

6 COMI SEAN G.S. VIRTUS CALCO 24/11/2003 484LC 37,30

7 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 24/04/2004 468LC 36,27

8 GOTTI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 09/12/2003 448LC 35,00

9 ADAMOLI MATTIA U.S. DERVIESE 18/09/2004 440LC 34,47

10 SALA LORENZO POL. ORATORIO BERNATE 13/02/2003 436LC 34,22

11 PENSA DARIO POL. BELLANO 10/10/2003 405LC 32,25

12 PIGAZZINI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2004 392LC 31,35

13 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 383LC 30,82

14 GALBANI SIMONE TEAM PASTURO ASD 02/08/2003 381LC 30,65

15 RIVA RICCARDO POLISPORTIVA 2001 30/08/2004 369LC 29,92

16 SCACCABAROZZI NADIR G.S.O. VILLA SAN CARLO 01/05/2004 366LC 29,73

17 SACCHI RICCARDO TEAM PASTURO ASD 17/06/2004 361LC 29,36

18 PEPE LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/2003 311LC 26,13

19 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 306LC 25,85

20 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003 306LC 25,79

21 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 260LC 22,82

22 OLTOLINI DANIELE U.S. DERVIESE 14/12/2004 219LC 20,19

23 MONZARDO SIMONE POL. ORATORIO BERNATE 05/10/2004 192LC 18,43

1000 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/11/2000 53502'53''20 B1:1LC

2 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 37003'08''00 B1:2LC

3 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 20503'25''50 B1:3LC

60 HS
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RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 98100'09''30 B1:1LC

2 PANCERA SARA ATLETICA ERBA 19/07/2003 79700'10''40 B1:2LC

3 KONE NABINTOU G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2003 73500'10''80 B4:1LC

4 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004 67800'11''20 B1:3LC

5 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 65000'11''40 B1:4LC

6 VERGOTTINI MARTINA POL. BELLANO 01/01/2003 62200'11''60 B2:1LC

7 AMIGONI LAURA POL. ORATORIO 2B 16/10/2003 60800'11''70 B2:2LC

8 BRAGHIERI LINA G.S. VIRTUS CALCO 31/08/2004 59500'11''80 B2:3LC

9 PACELLI SARA G.S. VIRTUS CALCO 24/07/2004 52700'12''30 B3:1LC

10 KONE KADIDIA G.S. VIRTUS CALCO 01/11/2003 48800'12''60 B4:2LC

11 VISCONTI MICOL G.S. VIRTUS CALCO 02/08/2003 47500'12''70 B4:3LC

12 SALA ANNA POL. ORATORIO BERNATE 23/04/2003 47500'12''70 B2:4LC

13 RONZONI IRINA G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2003 42400'13''10 B3:2LC

14 LAZZATI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 18/10/2003 37400'13''50 B4:4LC

15 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 32500'13''90 B3:3LC

16 MARCUCCI ALICE POL. ORATORIO BERNATE 07/05/2003 2000'17''60 B3:4LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORTI ALEX ATLETICA ERBA 03/02/2004 55400'10''90 B3:1LC

2 BASSAN RICCARDO G.S. IN ROBORE VIRTUS 25/11/2003 00'11''20 FG - B2:1MI

3 CAZZANIGA MATTIA G.S. IN ROBORE VIRTUS 23/07/2003 00'11''20 FG - B1:1MI

4 COMI SEAN G.S. VIRTUS CALCO 24/11/2003 49300'11''30 B2:2LC

5 MOLTENI ANDREA ATLETICA ERBA 01/01/2004 47900'11''40 B1:2LC

6 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 24/04/2004 43500'11''70 B2:3LC

7 PIGAZZINI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2004 37900'12''10 B3:2LC

8 FUMAGALLI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 37900'12''10 B1:3LC

9 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003 37900'12''10 B3:3LC

10 SCACCABAROZZI NADIR G.S.O. VILLA SAN CARLO 01/05/2004 8800'14''50 B1:4LC

11 MONZARDO SIMONE POL. ORATORIO BERNATE 05/10/2004 5700'14''80 B2:4LC

40 HS

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ROSSI ILARIA POL. ORATORIO 2B 04/04/2007 00'07''50 B1:1LC

2 DOZIO ELISA G.S. VIRTUS CALCO 02/07/2007 00'07''70 B2:1LC

3 POZZI EMMA U.S. DERVIESE 14/11/2008 00'08''70 B1:2LC

4 SACCHI BEATRICE TEAM PASTURO ASD 10/10/2007 00'08''70 B2:2LC

5 PIRAS GRETA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/12/2008 00'08''80 B1:3LC
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6 DE FELICE ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2008 00'08''90 B2:3LC

7 MASCHERI DENISE ASD C.S.C. CORTENOVA 02/11/2008 00'08''90 B2:4LC

8 RANIERI ANITA POL. BELLANO 29/01/2008 00'09''00 B1:4LC

9 SALA MARIA EVA POL. ORATORIO BERNATE 25/04/2008 00'09''60 B2:5LC

10 BUZZONI ARIANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/10/2008 00'09''60 B2:6LC

11 COLOMBO REBECCA G.S. VIRTUS CALCO 23/12/2008 00'10''00 B1:5LC

12 BORTOT ELENA TEAM PASTURO ASD 10/08/2007 00'10''00 B1:6LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RONCHETTI FABIO ATLETICA ERBA 01/01/2007 00'07''70 B1:1LC

2 PISCINELLI GIULIO POLISPORTIVA 2001 31/03/2008 00'07''80 B3:1LC

3 COLOMBO FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 13/02/2007 00'08''00 B2:1LC

4 MASSIRONI ALESSIO POL. ORATORIO 2B 11/01/2007 00'08''00 B1:2LC

5 ORLANDI MICHAEL TEAM PASTURO ASD 13/08/2007 00'08''00 B1:3LC

6 MANDELLI MANUEL POL. ORATORIO 2B 09/11/2008 00'08''20 B3:2LC

7 DE ANGELIS NICOLO' U.S. DERVIESE 23/05/2008 00'08''30 B3:3LC

8 RIVA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2007 00'08''30 B3:4LC

9 ADAMOLI FELICE U.S. DERVIESE 06/08/2008 00'08''60 B4:1LC

10 DE ANGELIS GABRIELE U.S. DERVIESE 18/01/2008 00'08''60 B1:4LC

11 COLOMBO MATTIA POLISPORTIVA 2001 29/05/2008 00'08''60 B1:5LC

12 DE LUCIA DAVIDE POLISPORTIVA 2001 27/02/2008 00'08''80 B2:2LC

13 BERNARDO JACOPO U.S. DERVIESE 20/07/2008 00'09''00 B2:3LC

14 CANCLINI OSCAR U.S. DERVIESE 30/04/2008 00'09''00 B2:4LC

15 MASSIRONI MICHELE G.S. VIRTUS CALCO 10/02/2007 00'09''00 B3:5LC

16 FERRARI CRISTIAN U.S. DERVIESE 28/07/2008 00'09''20 B2:5LC

17 VITALI FABRIZIO U.S. DERVIESE 25/06/2008 00'09''20 B3:6LC

18 ROSSI GIORGIO POL. ORATORIO 2B 07/10/2008 00'09''30 B2:6LC

19 ACERBONI CRISTIAN POL. BELLANO 18/12/2008 00'09''50 B1:6LC

20 BERETTA FRANCESCO G.S. VIRTUS CALCO 05/08/2007 00'09''60 B4:2LC

21 CORTI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/11/2007 00'09''90 B4:3LC

22 TARIBELLO DIEGO G.S. VIRTUS CALCO 02/11/2007 00'09''90 B4:4LC

23 MARZANI GIACOMO MATTEO G.S.O. VILLA SAN CARLO 21/03/2008 00'11''20 B4:5LC
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Manifestazione
01/06/2016
CERNUSCO L.

Classifica di società
II° TROFEO CSI LECCO

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 39664 30

2 POL. BELLANO LECCO 26248 27
3 ATLETICA ERBA LECCO 20523 24
4 U.S. DERVIESE LECCO 17199 22
5 POL. ORATORIO BERNATE LECCO 11317 20

6 ASD C.S.C. CORTENOVA LECCO 11266 18
7 TEAM PASTURO ASD LECCO 8513 16
8 POL. ORATORIO 2B LECCO 4976 14
9 G.S.O. VILLA SAN CARLO LECCO 4355 12

10 POLISPORTIVA 2001 LECCO 4344 10
11 POL. PAGNONA LECCO 2079 8
12 A.S. PREMANA LECCO 765 6
13 POL. CASTELLO B.ZA LECCO 80 4

G.S. IN ROBORE VIRTUS MILANO
POL. AMICIZIA CAORSO LODI
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